

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador		
7110	O/C	1178	04/09/2009	BANDERITAS AUTOADHESIVAS COLORES VARIOS T 680	10	S/.	90.00	S/.	90.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	15	S/.	6.00	S/.	90.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	MICA PORTAPAPELES - OFICIO	30	S/.	0.60	S/.	18.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	50	S/.	0.50	S/.	25.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	5	S/.	0.40	S/.	2.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	2	S/.	34.50	S/.	69.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	SACAGRAPAS DE METAL	2	S/.	2.00	S/.	4.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HJS.	1	S/.	150.00	S/.	150.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	10	S/.	2.50	S/.	25.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	25	S/.	0.50	S/.	12.50	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	20	S/.	3.50	S/.	70.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	BOLIGRAFO DE PUNTA FINA COLOR NEGRO	25	S/.	0.50	S/.	12.50	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	20	S/.	34.50	S/.	690.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	2	S/.	6.50	S/.	13.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	GRAPA CAJA X26/6 X 5000	3	S/.	3.50	S/.	10.50	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	CLIPS MEDIANO N°02 POR 50 UNIDADES	2	S/.	4.50	S/.	9.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
7110	O/C	1178	04/09/2009	TABLERO ACRILICO C/MANJA DE PRESION T/OFCIO	20	S/.	12.00	S/.	240.00	231512	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
6828	O/C	1179	04/09/2009	TONNER PARA IMPRESORA	4	S/.	624.80	S/.	2,499.20	231511	GUEVARA MAGIN ELMERSON	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJEÑA
7162	O/C	1180	04/09/2009	CHALECO	200	S/.	49.00	S/.	9,800.00	231211	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	LJJA DE FIERRO N° 100	1,000.00	S/.	1.75	S/.	1,750.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	LJJA DE FIERRO N° 60	1,000.00	S/.	1.75	S/.	1,750.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	LJJA PARA MADERA N° 60	1,000.00	S/.	1.50	S/.	1,500.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	ESPONJA DELGADA	300	S/.	0.50	S/.	150.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	WAYPE	100	S/.	4.80	S/.	480.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	CLAVO DE 1 1/2" SIN CABEZA	100	S/.	4.00	S/.	400.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	CLAVO DE 3/4 X 3/16	100	S/.	5.00	S/.	500.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	STOBOLT 2" X 3/16	#####	S/.	0.07	S/.	6,550.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	STOBOLT 2 1/2 PULGADAS X 3/16	#####	S/.	0.09	S/.	8,600.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE	500	S/.	3.90	S/.	1,950.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	COLA SINTETICA	30	S/.	21.00	S/.	630.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	LACA SELLADORA	150	S/.	39.00	S/.	5,850.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	MASILLA PARA MADERA	200	S/.	1.80	S/.	360.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	PASTA PARA MUROS	40	S/.	18.00	S/.	720.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6857	O/C	1181	04/09/2009	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO	100	S/.	2.50	S/.	250.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	PIEDRA DE AFILAR 15 X 20 CMS ESPESOR=2"	5	S/.	12.00	S/.	60.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	BROCA DE 3/16"	100	S/.	6.50	S/.	650.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	BROCA DE 1/2"	50	S/.	7.00	S/.	350.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	BROCA DE FIERRO DE 1/2	50	S/.	8.90	S/.	445.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	BROCA DE FIERRO DE 3/16	100	S/.	8.50	S/.	850.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	ESCOBILLA DE FIERRO	60	S/.	6.00	S/.	360.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	WINCHA DE 3 MTS	12	S/.	8.00	S/.	96.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	ARCO DE SIERRA	20	S/.	25.50	S/.	510.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	SERRUCHO DE 12"	10	S/.	25.00	S/.	250.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	CUCHILLA DE VUELTA PLANA 10"	11	S/.	87.90	S/.	966.90	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	HOJA DE SIERRA	100	S/.	4.50	S/.	450.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	ESPATULA DE 4"	60	S/.	5.84	S/.	350.40	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	PINCEL N° 24 FILETEADOR	130	S/.	2.50	S/.	325.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	ESPATULA DE 2"	60	S/.	4.70	S/.	282.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7111	O/C	1182	04/09/2009	BROCHA DE NYLON DE 3"	60	S/.	10.00	S/.	600.00	2311113	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
6885	O/C	1185	09/09/2009	ACEITE VEGETAL X 18 LTS	180	S/.	91.62	S/.	16,491.60	2223199	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTS S.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	MSATAN
6886	O/C	1186	09/09/2009	LECHE X 48 LATAS	170	S/.	117.50	S/.	19,975.00	2223199	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTS S.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	MSATAN
7413	O/C	1187	10/09/2009	CARNE DE CERDO	2,838.00	S/.	12.30	S/.	34,907.40	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
7416	O/C	1188	10/09/2009	POLLO ENTERO SIN MENUENCIA	4,856.00	S/.	7.11	S/.	34,526.16	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
7415	O/C	1189	10/09/2009	MONDONGO DE RES	3,750.00	S/.	8.50	S/.	31,875.00	2223199	HUANCA BRAVO HERNAN	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
7412	O/C	1190	10/09/2009	AZUCAR (SACO X 50 KG)	300	S/.	78.33	S/.	23,500.00	2223199	HUANCA BRAVO HERNAN	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
7236	O/C	1191	09/09/2009	LJADORA DE MANO ORBITAL	5	S/.	280.00	S/.	1,400.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	CEPILLO CHICO PARA MADERA	10	S/.	83.00	S/.	830.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	CEPILLO MEDIANO N°15	20	S/.	104.00	S/.	2,080.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	DESARMADOR PLANO (MANGO MADERA) 20 CM	40	S/.	10.00	S/.	400.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	DESARMADOR ESTRELLA	80	S/.	8.30	S/.	664.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador		
7236	O/C	1191	09/09/2009	MARTILLO CON MANGO DE MADERA 16ONZ	42	S/.	10.00	S/.	420.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	ALICATE	41	S/.	19.70	S/.	807.70	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	CALADORA ELECTRICA	5	S/.	285.00	S/.	1,425.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7236	O/C	1191	09/09/2009	BERBIKI	5	S/.	95.00	S/.	475.00	2319911	VE & VE S.A.C.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7533	O/C	1192	10/09/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR VERDE	5	S/.	58.00	S/.	290.00	2311111	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	OFICINA DE LOGISTICA	GGLLCUAD
7533	O/C	1192	10/09/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR AMARILLO	8	S/.	58.00	S/.	464.00	2311111	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	OFICINA DE LOGISTICA	GGLLCUAD
7533	O/C	1192	10/09/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR BLANCO	7	S/.	58.00	S/.	406.00	2311111	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	OFICINA DE LOGISTICA	GGLLCUAD
5773	O/C	1193	14/09/2009	PAPEL BOND A4	10	S/.	31.00	S/.	310.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	EROMERO
5773	O/C	1193	14/09/2009	ETIQUETAS COLORES 1 X3 EN BOLSA X 100	17	S/.	3.50	S/.	59.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	EROMERO
5773	O/C	1193	14/09/2009	GRAPAS 23/12 (10 MM)	6	S/.	5.52	S/.	33.12	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	EROMERO
5773	O/C	1193	14/09/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	15	S/.	1.03	S/.	15.45	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	EROMERO
5773	O/C	1193	14/09/2009	GRAPAS 23/17 X 1000	6	S/.	13.38	S/.	80.28	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	EROMERO
7487	O/C	1194	10/09/2009	CADENA DE DISTRIBUCION	1	S/.	384.00	S/.	384.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	RODAJE CORONA STD	2	S/.	206.00	S/.	412.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	RODAJE PIÑON	1	S/.	230.00	S/.	230.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	RODAJE POSTERIOR PIÑON STD	1	S/.	219.00	S/.	219.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	PIÑON Y CORONA	1	S/.	1,821.00	S/.	1,821.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	PLANETARIO	2	S/.	203.00	S/.	406.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	PIÑON SATELITE	2	S/.	150.00	S/.	300.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	SEPARADOR PIÑON	1	S/.	64.00	S/.	64.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	RETEN CORONA DELANTERO	1	S/.	23.00	S/.	23.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	TENSOR	1	S/.	131.00	S/.	131.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	TEMPLADOR DE CADENA	1	S/.	109.00	S/.	109.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	EMPAQUE DE CULATA	1	S/.	321.79	S/.	321.79	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO	1	S/.	48.00	S/.	48.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7487	O/C	1194	10/09/2009	GUIA DE CADENA	1	S/.	178.00	S/.	178.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7436	O/C	1195	10/09/2009	LLANTAS 205/70 R15	15	S/.	534.09	S/.	8,011.31	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7483	O/C	1196	11/09/2009	ACEITE P/MOTOR SAE15W40 API CH - 4	170	S/.	60.80	S/.	10,336.00	231313	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7477	O/C	1197	14/09/2009	PAPEL BOND A4	10	S/.	31.50	S/.	315.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
7477	O/C	1197	14/09/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	100	S/.	0.70	S/.	70.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
7477	O/C	1197	14/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	12	S/.	4.90	S/.	58.80	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
7477	O/C	1197	14/09/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	2	S/.	6.60	S/.	13.20	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
7477	O/C	1197	14/09/2009	SOBRE MANILA A4	100	S/.	0.15	S/.	15.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
7500	O/C	1198	14/09/2009	PAPELOGRAFO BLANCO	5	S/.	230.00	S/.	1,150.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	3	S/.	2.80	S/.	8.40	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	PUNTERO LASER	2	S/.	59.90	S/.	119.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	30	S/.	5.20	S/.	156.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	LAPICERO AZUL	200	S/.	0.60	S/.	120.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	200	S/.	0.60	S/.	120.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	LAPIZ C/BORRADOR	160	S/.	0.34	S/.	54.40	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N°47	200	S/.	1.51	S/.	302.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	200	S/.	2.40	S/.	480.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	LAPICES DE COLORES (CAJA CHICA)	100	S/.	3.00	S/.	300.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7500	O/C	1198	14/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. PQT. X 1/2 MILLAR	50	S/.	16.00	S/.	800.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7414	O/C	1199	15/09/2009	HIGADO DE RES	4,320.00	S/.	6.50	S/.	28,080.00	2223199		GERENCIA DE ADMINISTRACION	MSATAN
7632	O/C	1200	15/09/2009	KIT SEAL 1184024	2	S/.	1,700.00	S/.	3,400.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7632	O/C	1200	15/09/2009	KIT SEAL 1163612	2	S/.	1,780.00	S/.	3,560.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7632	O/C	1200	15/09/2009	BEARING 1140757	2	S/.	500.00	S/.	1,000.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7632	O/C	1200	15/09/2009	SEAL LIP 9X4597	8	S/.	130.00	S/.	1,040.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7632	O/C	1200	15/09/2009	KIT SEAL GP TILT 9X6392	1	S/.	1,440.00	S/.	1,440.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7646	O/C	1201	15/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	16	S/.	31.00	S/.	496.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	RARIAS
7478	O/C	1202	15/09/2009	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTAS	1	S/.	280.00	S/.	280.00	2311116	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
7679	O/C	1203	15/09/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	10	S/.	5.00	S/.	50.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7679	O/C	1203	15/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10	S/.	31.00	S/.	310.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7845	O/C	1204	15/09/2009	TONER FOTOCOPIADORA DI -2011 MINOLTA	4	S/.	221.60	S/.	886.40	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
7845	O/C	1204	15/09/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES (C7115X	6	S/.	385.56	S/.	2,313.36	231511	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
7633	O/C	1205	16/09/2009	ARO PARA MOTONIVELADORA CAT DE MEDIDAS 14X24	3	S/.	3,454.18	S/.	10,362.53	231613	AROS DEL PACIFICO S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
7793	O/C	1206	16/09/2009	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10%	20	S/.	12.85	S/.	257.00	2319912	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	EROMERO
7793	O/C	1206	16/09/2009	CAL VIVA (BOLSA DE 25 KG)	2	S/.	53.50	S/.	107.00	2319912	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	EROMERO
7792	O/C	1207	16/09/2009	ESCOBILLA PARA LAVAR	10	S/.	5.00	S/.	50.00	231531	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	EROMERO

**Gobierno Regional del Callao****Compras 3er Trimestre**

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador
7792	O/C	1207	16/09/2009	PAÑO ABSORVENTE	20	S/. 10.00	S/. 200.00	231531	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	EROMERO
7708	O/C	1208	16/09/2009	SELLO TRODAT 4911.	1	S/. 27.00	S/. 27.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	EROMERO
7708	O/C	1208	16/09/2009	SELLO TRODAT 4922	1	S/. 25.00	S/. 25.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	EROMERO
7708	O/C	1208	16/09/2009	SELLO TRODAT 4912	3	S/. 35.00	S/. 105.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	EROMERO
7658	O/C	1209	16/09/2009	PINZA AMPERIMETRICA DIGITAL	1	S/. 997.00	S/. 997.00	263294	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA	RARIAS
7768	O/C	1210	15/09/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	1	S/. 230.00	S/. 230.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
7768	O/C	1210	15/09/2009	TONER P/IMPRESORA HP MOD.4100	1	S/. 430.00	S/. 430.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
7769	O/C	1212	15/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	5	S/. 3.50	S/. 17.50	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
7769	O/C	1212	15/09/2009	FOLDER MANILA A4	10	S/. 0.18	S/. 1.80	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
7769	O/C	1212	15/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	2	S/. 24.90	S/. 49.80	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
7706	O/C	1213	17/09/2009	VINAGRE BLANCO X 01 LITRO	15	S/. 1.80	S/. 27.00	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7706	O/C	1213	17/09/2009	SAL DE COCINA	17	S/. 0.65	S/. 11.05	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7706	O/C	1213	17/09/2009	BALDE DE PLASTICO DE 15 LTS	10	S/. 12.90	S/. 128.95	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7706	O/C	1213	17/09/2009	FRASCO CON TAPA Y GOTERO DE PVC 60 ML	7	S/. 700.00	S/. 4,900.00	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7830	O/C	1214	17/09/2009	CARRETILLA CON PLATAFORMA Y AGARRADERA 1.2X0.80M	2	S/. 200.00	S/. 400.00	263292	INOCENTE TAMAZON ADRIANA PILAR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7830	O/C	1214	17/09/2009	CAMPANA EXTRACTORA	1	S/. 2,500.00	S/. 2,500.00	263292	INOCENTE TAMAZON ADRIANA PILAR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7830	O/C	1214	17/09/2009	MESA DE ACERO INOXIDABLE	1	S/. 2,000.00	S/. 2,000.00	263292	INOCENTE TAMAZON ADRIANA PILAR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7798	O/C	1216	16/09/2009	LIQUADORA	1	S/. 1,700.00	S/. 1,700.00	263292	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE GRUESO	1,500.00	S/. 2.00	S/. 3,000.00	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	CUCHARITAS DE ACERO INOXIDABLE	1,500.00	S/. 1.30	S/. 1,950.00	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	PLATO HONDO	1,500.00	S/. 3.50	S/. 5,250.00	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	PAILAS	20	S/. 400.00	S/. 8,000.00	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	TAZON MEDIANO DE MELAMINE	1,500.00	S/. 3.80	S/. 5,700.00	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	JARRO DE MELAMINE	1,500.00	S/. 5.00	S/. 7,500.00	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7827	O/C	1217	16/09/2009	JUEGOS DE UTENSILIOS	2	S/. 389.23	S/. 778.46	231532	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7796	O/C	1218	16/09/2009	CONGELADORA INDUSTRIAL	8	S/. 2,400.00	S/. 19,200.00	263292	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7796	O/C	1218	16/09/2009	COCINA INDUSTRIAL	2	S/. 5,801.67	S/. 11,603.34	263292	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	GGLLCUAD
7866	O/C	1219	17/09/2009	IMPRESORA LASER	1	S/. 6,100.00	S/. 6,100.00	263231	ONCORE S.A.C.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTA	KGRANADOS
7828	O/C	1220	16/09/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER JET P3005D Q7551A NEG	2	S/. 599.00	S/. 1,198.00	231511	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	AMARTIJENA
7787	O/C	1221	18/09/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	743.12	S/. 9.80	S/. 7,282.55	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
7787	O/C	1221	18/09/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	2,380.22	S/. 12.96	S/. 30,847.69	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
7787	O/C	1221	18/09/2009	PETROLEO DIESEL 2	339.4	S/. 9.46	S/. 3,210.68	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
7763	O/C	1222	18/09/2009	CD GRABABLE 80 MIN/700 MB	200	S/. 1.60	S/. 320.00	231511	AVILA MUÑOZ CANDY YOLIMA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7763	O/C	1222	18/09/2009	TONER P/IMPRESORA HP MOD.4100	1	S/. 410.40	S/. 410.40	231511	AVILA MUÑOZ CANDY YOLIMA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7731	O/C	1223	18/09/2009	PETROLEO DIESEL 2	436.62	S/. 9.95	S/. 4,344.33	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	EROMERO
7700	O/C	1224	18/09/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	674.86	S/. 10.49	S/. 7,079.25	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	CINTA MASKING TAPE DE 1.1/2" X 40 YARDAS	2	S/. 1.35	S/. 2.70	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	1	S/. 3.80	S/. 3.80	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	100	S/. 0.18	S/. 18.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	PLUMONES PARA PIZARRA ACRILICA COLORES	12	S/. 2.80	S/. 33.60	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	LAPICEROS	100	S/. 1.60	S/. 160.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	4	S/. 24.90	S/. 99.60	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 GRMS T	50	S/. 3.90	S/. 195.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
7761	O/C	1225	18/09/2009	FASTENER C X 50	2	S/. 4.90	S/. 9.80	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
5581	O/C	1226	18/09/2009	POLO COLOR BLANCO	200	S/. 20.00	S/. 4,000.00	231211	HERRERA MANRIQUE MILAGROS JENN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	CSTERLIN
5823	O/C	1227	18/09/2009	TONER TN 311 ORIGINAL KONICA MINOLTA	6	S/. 325.00	S/. 1,950.00	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRU	EROMERO
7510	O/C	1228	17/09/2009	SENSOR DE TEMPERATURA	1	S/. 142.50	S/. 142.50	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	KIT DE EMBRAGUE	1	S/. 1,755.00	S/. 1,755.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	RODAJES DE CAJA	1	S/. 265.40	S/. 265.40	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	FAJA DE ACCESORIOS	2	S/. 57.50	S/. 115.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	CRUCETA DE CARDAN	2	S/. 197.50	S/. 395.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	MANGUERA DE DIRECCION HIDRAULICA	2	S/. 117.80	S/. 235.60	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	SEGURO DE RUEDAS	1	S/. 35.00	S/. 35.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	ESTABILIZADOR POSTERIOR DE SUSPENSION	2	S/. 125.00	S/. 250.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	CASTILLO DE DIFERENCIAL POSTERIOR	1	S/. 680.90	S/. 680.90	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	RETEN DE EJE DE LEVAS	2	S/. 27.37	S/. 54.74	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	CHAPA DE COMPUERTA POSTERIOR	1	S/. 340.00	S/. 340.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	SEGURO DE COMPUERTA POSTERIOR	1	S/. 77.00	S/. 77.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	ESCARPIN DELANTERO IZQUIERDO	1	S/. 360.00	S/. 360.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	ABRAZADERA DE 7/8"	8	S/. 3.50	S/. 28.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador		
7510	O/C	1228	17/09/2009	MATAPERRO DELANTERO CROMADO	1	S/.	430.00	S/.	430.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	MANGUERA DE BY PASS DE AGUA	4	S/.	11.50	S/.	46.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	EMBLEMA DE PATHFINDER POSTERIOR	1	S/.	85.00	S/.	85.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	PLANCHAS SEPARADORA DE CAJA DE CAMBIOS	1	S/.	165.00	S/.	165.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	BOCINAS DE BARRAS TEMPLADORAS DE FUNDA POSTERIOR	1	S/.	520.00	S/.	520.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	BATERIA 12 V. (CERO MANTENIMIENTO)	1	S/.	580.00	S/.	580.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	LLANTA 235/75 R15 A/T	5	S/.	575.00	S/.	2,875.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	BOMBA DE AGUA	1	S/.	290.00	S/.	290.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	EMPAQUETADURA DE TAPA DE BALANCINES	1	S/.	55.00	S/.	55.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	KIT DE SEGUROS DE CAJA DE CAMBIOS	1	S/.	22.00	S/.	22.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	MANGUERA DE AGUA	3	S/.	33.32	S/.	99.96	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7510	O/C	1228	17/09/2009	RETEN DE CIGUEÑAL POSTERIOR	1	S/.	65.70	S/.	65.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	AMARTIJENA
7790	O/C	1229	21/09/2009	GORRO TIPO JOCKEY DE DRILL, BORDADO	100	S/.	7.00	S/.	700.00	231211	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JPRIALE
7790	O/C	1229	21/09/2009	POLO DE ALGODON, ESTAMPADO CON LOGO DEL PROGR	100	S/.	10.00	S/.	1,000.00	231211	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JPRIALE
7667	O/C	1230	17/09/2009	Valve GP 1721240	1	S/.	4,800.00	S/.	4,800.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA
7667	O/C	1230	17/09/2009	Piston 6Y3986	1	S/.	5,400.00	S/.	5,400.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA
7520	O/C	1231	17/09/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	100	S/.	9.95	S/.	995.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA
7520	O/C	1231	17/09/2009	PETROLEO DIESEL 2	1,300.00	S/.	9.81	S/.	12,753.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA
7475	O/C	1232	17/09/2009	PERSIANAS VERTICALES	1	S/.	630.00	S/.	630.00	23199199	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	AMARTIJENA
8026	O/C	1233	18/09/2009	TONER TN 311 ORIGINAL KONICA MINOLTA	6	S/.	325.00	S/.	1,950.00	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUC	RARIAS
7753	O/C	1234	18/09/2009	TONER CANON GPR 18	2	S/.	189.10	S/.	378.20	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7753	O/C	1234	18/09/2009	TONER HP LASER Q1338A	1	S/.	570.00	S/.	570.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	GUIDE VALVE 9Y-8848	24	S/.	54.00	S/.	1,296.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	VALVE 136-0819	12	S/.	169.00	S/.	2,028.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	INSERT VALVE SEAR 1W-2713	12	S/.	52.00	S/.	624.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	VALVE INLET 7W8064	12	S/.	152.00	S/.	1,824.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	LOCK RETAINER 1W2715	48	S/.	2.70	S/.	129.60	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	SPRING VALVE 7C4273	24	S/.	42.50	S/.	1,020.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7745	O/C	1235	18/09/2009	RETAINER SPRING 7E7779	24	S/.	32.00	S/.	768.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
7867	O/C	1236	18/09/2009	PIZARRA DE CORCHO	1	S/.	80.00	S/.	80.00	263212	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	RARIAS
7842	O/C	1237	18/09/2009	RADIO CON CD	2	S/.	200.00	S/.	400.00	263294	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	RARIAS
7814	O/C	1238	17/09/2009	PILAS GRANDES CJA X 24 UND.	10	S/.	48.50	S/.	485.00	231541	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7814	O/C	1238	17/09/2009	LINTERNA A PILAS	8	S/.	12.00	S/.	96.00	231541	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7806	O/C	1239	17/09/2009	BOTAS DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PAR	20	S/.	50.00	S/.	1,000.00	231213	BUITRON ESPINOZA MARIA TERESA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7806	O/C	1239	17/09/2009	BOTAS DE JEBE ALTAS PAR	40	S/.	42.90	S/.	1,716.00	231213	BUITRON ESPINOZA MARIA TERESA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7807	O/C	1240	17/09/2009	BOTQUIN INC. MEDICAMENTOS BASICOS	4	S/.	99.50	S/.	398.00	23181999	BUITRON ESPINOZA MARIA TERESA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7811	O/C	1241	17/09/2009	WINCHA DE LONA DE 50 MTS	6	S/.	65.00	S/.	390.00	23199111	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7811	O/C	1241	17/09/2009	WINCHA DE 5 MTS	10	S/.	12.00	S/.	120.00	23199111	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7811	O/C	1241	17/09/2009	BROCHA 2"	10	S/.	7.40	S/.	74.00	23199111	MORALES HERRERA CARLOS MARTIN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7809	O/C	1242	17/09/2009	RASTRILLOS	50	S/.	18.00	S/.	900.00	231531	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7809	O/C	1242	17/09/2009	DETERGENTE BOLSA 1 KG	5	S/.	6.40	S/.	32.00	231531	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7809	O/C	1242	17/09/2009	ESCOBILLON DE 60 CM	30	S/.	12.00	S/.	360.00	231531	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	AMARTIJENA
7777	O/C	1243	18/09/2009	COMPUTADORA	2	S/.	3,750.00	S/.	7,500.00	263231	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA	GGLLCUAD
7803	O/C	1244	18/09/2009	COMPUTADORA	1	S/.	3,050.00	S/.	3,050.00	263231	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7843	O/C	1245	18/09/2009	AGUA NATURAL EN BIDON DE 20 LT.(INCLUYE BIDON)	200	S/.	13.65	S/.	2,730.00	231111	CARRASCO HERNANDEZ JIMMY CARLO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7839	O/C	1246	18/09/2009	AGUA MINERAL 1/2 LITRO	5,000.00	S/.	0.98	S/.	4,900.00	231111	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7836	O/C	1247	18/09/2009	GASEOSA 1/2 LTRO. DESCARTABLE	5,000.00	S/.	1.25	S/.	6,250.00	231111	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7846	O/C	1248	18/09/2009	CAMISETA DEPORTIVA	600	S/.	13.25	S/.	7,950.00	231211	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
7848	O/C	1249	18/09/2009	POLOS DE ALGODON	300	S/.	29.50	S/.	8,850.00	231211	CARRASCO HERNANDEZ JIMMY CARLO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
7860	O/C	1250	18/09/2009	MALETTIN TIPO DEPORTIVO	300	S/.	34.50	S/.	10,350.00	231211	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8105	O/C	1251	21/09/2009	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE	100	S/.	1.00	S/.	100.00	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8105	O/C	1251	21/09/2009	LENTE DE SEGURIDAD	10	S/.	6.79	S/.	67.90	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8105	O/C	1251	21/09/2009	CASCO DE PROTECCION	10	S/.	22.40	S/.	224.00	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8105	O/C	1251	21/09/2009	CHALECO	30	S/.	48.00	S/.	1,440.00	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8105	O/C	1251	21/09/2009	GUANTES DE CUERO REFORZADO	10	S/.	9.16	S/.	91.60	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8105	O/C	1251	21/09/2009	GORRO EN DRILL	200	S/.	8.00	S/.	1,600.00	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8105	O/C	1251	21/09/2009	POLOS DE ALGODON	500	S/.	10.00	S/.	5,000.00	231211	ACEVEDO BALLON MILAGROS MARLEN	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JALVAREZ
8027	O/C	1252	21/09/2009	TINTA HP 130 ML. C9374A - G	1	S/.	297.50	S/.	297.50	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUC	EROMERO
8027	O/C	1252	21/09/2009	TINTA HP 130 ML. C9370A - PK	1	S/.	297.50	S/.	297.50	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUC	EROMERO
8027	O/C	1252	21/09/2009	TINTA HP 130 ML. C9403A - MK	4	S/.	297.50	S/.	1,190.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUC	EROMERO

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador		
8132	O/C	1253	21/09/2009	TONER LEXMARK T654.DN	2	S/.	1,250.00	S/.	2,500.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA	CSTERLIN
7736	O/C	1254	21/09/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	7	S/.	138.88	S/.	972.16	231511	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	JPRIALE
8010	O/C	1255	21/09/2009	PAPEL BOND A4	28	S/.	34.50	S/.	966.00	231512	DIGITAL PRESS EIRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8010	O/C	1255	21/09/2009	CARTULINA DE COLORES	3	S/.	600.00	S/.	1,800.00	231512	DIGITAL PRESS EIRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8010	O/C	1255	21/09/2009	CUADERNO RAYADO DE 100 HOJAS T/A4	10	S/.	3.00	S/.	30.00	231512	DIGITAL PRESS EIRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8010	O/C	1255	21/09/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	60	S/.	3.50	S/.	210.00	231512	DIGITAL PRESS EIRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	ROLLO DE RECAMBIO FAX KX-FP101	1	S/.	93.50	S/.	93.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2	S/.	3.76	S/.	7.52	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	MICAS transparentes A4	20	S/.	0.65	S/.	13.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	CALCULADORA DE MANO	2	S/.	20.00	S/.	40.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	NOTAS AUTOADH.654 X 100 3X3 (PAQUETE X 5)	10	S/.	23.17	S/.	231.70	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	FOLDER A-4 MANILA	2	S/.	18.00	S/.	36.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	1	S/.	20.00	S/.	20.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	SACAGRAPAS DE METAL	5	S/.	1.69	S/.	8.45	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	PERFORADOR MANUAL	2	S/.	10.61	S/.	21.22	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	LAPICERO AZUL PUNTA FINA 0.5	10	S/.	2.45	S/.	24.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	LAPIZ C/BORRADOR	2	S/.	6.00	S/.	12.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 NEGRO	10	S/.	2.95	S/.	29.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	RESALTADOR TIPO LAPICERO COLOR VERDE	1	S/.	16.00	S/.	16.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
7967	O/C	1256	21/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRs. PQT. X 1/2 MILLAR	10	S/.	14.00	S/.	140.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA	RARIAS
8098	O/C	1257	21/09/2009	FOLDER MANILA A4	180	S/.	0.18	S/.	32.40	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	5	S/.	3.55	S/.	17.75	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	MICAS transparentes OFICIO PARA ANILLADOS	5	S/.	0.35	S/.	1.75	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	MICAS transparentes A4	10	S/.	0.30	S/.	3.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	INDEX TABS - CAJA	9	S/.	3.90	S/.	35.10	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	GOMA EN BARRA	15	S/.	4.88	S/.	73.20	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	NOTAS AUTOADH.654 X 100 3X3 (PAQUETE X 5)	8	S/.	20.50	S/.	164.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	10	S/.	16.30	S/.	163.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	NOTAS AUTOADH.50 X 40MM COLOR CHICO	4	S/.	2.00	S/.	8.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	FOLDER MANILA CARTA	180	S/.	0.20	S/.	36.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	FOLDER MANILA OFICIO	100	S/.	0.30	S/.	30.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	PERFORADOR DE METAL	2	S/.	85.00	S/.	170.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA AZUL	15	S/.	3.00	S/.	45.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	15	S/.	3.00	S/.	45.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	PAPEL BOND A3 80 GRMS	20	S/.	29.50	S/.	590.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	GRAPAS 23/8 X 1000	10	S/.	2.30	S/.	23.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8098	O/C	1257	21/09/2009	GRAPAS 23/17 X 1000	10	S/.	6.28	S/.	62.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8022	O/C	1258	21/09/2009	DISCO DURO DE 160 GB SATA	1	S/.	280.00	S/.	280.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	PAPEL BOND A4	10	S/.	32.00	S/.	320.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	FOLDER MANILA A4	200	S/.	0.32	S/.	64.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	ARCHIVADORES DE TAMAÑO OFICIO	10	S/.	5.22	S/.	52.20	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	1	S/.	42.01	S/.	42.01	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	PERFORADOR MEDIANO	1	S/.	10.01	S/.	10.01	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	LAPICEROS	1,000.00	S/.	2.40	S/.	2,400.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7870	O/C	1259	21/09/2009	TABLERO DE MADERA CONTROL DE CAMPO	5	S/.	4.20	S/.	21.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7868	O/C	1260	21/09/2009	TONER P/IMPRESORA HP MOD.4100	2	S/.	439.10	S/.	878.20	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7924	O/C	1261	21/09/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T632/634	1	S/.	1,350.00	S/.	1,350.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	AMARTIJENA
7831	O/C	1262	21/09/2009	PELOTITAS DE PLASTICO	5	S/.	100.00	S/.	500.00	23199199	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	AMARTIJENA
7831	O/C	1262	21/09/2009	CANASTOS DE ROPA	4	S/.	50.00	S/.	200.00	23199199	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	AMARTIJENA
7971	O/C	1263	22/09/2009	PAPELOGRAFO BLANCO	2	S/.	400.00	S/.	800.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CARTULINA DE COLORES	2	S/.	600.00	S/.	1,200.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CALCULADORA DE MANO	6	S/.	14.00	S/.	84.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CINTA MASKING TAPE DE 2"	50	S/.	9.00	S/.	450.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	POST IT 75MM X 75 MM X PAQUETE DE 5	4	S/.	15.00	S/.	60.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	6	S/.	6.50	S/.	39.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	FOLDER MANILA A4	200	S/.	0.50	S/.	100.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	50	S/.	5.50	S/.	275.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	4	S/.	35.00	S/.	140.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	PERFORADOR MEDIANO	4	S/.	12.00	S/.	48.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	20	S/.	0.60	S/.	12.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador
7971	O/C	1263	22/09/2009	SACGRAPAS DE METAL	4	S/. 2.00	S/. 8.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	TIJERAS C/MANGO CHICAS	6	S/. 1.90	S/. 11.40	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CRAYOLAS X 12 UNO	100	S/. 4.50	S/. 450.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	PLUMON RESALTADOR Nº48 AMARILLO	10	S/. 3.00	S/. 30.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	LAPICERO CAJA X 50 UNO.	30	S/. 22.50	S/. 675.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	COLORES X 12 UNO GRANDES	100	S/. 6.50	S/. 650.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA COLOR EST.X 10UNO	10	S/. 45.00	S/. 450.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	PLUMONES DELGADOS	10	S/. 6.50	S/. 65.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	LAPIZ N5 2 C/BORRADOR (CJA X 12 UNO)	131	S/. 6.00	S/. 786.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CUADERNO CUADRICULADO X 100 HJS.	200	S/. 4.00	S/. 800.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	32	S/. 34.50	S/. 1,104.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	PAPEL CARBON AZUL	1	S/. 15.00	S/. 15.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	BLOCK CUADRICULADO A4 X 50HJS.	100	S/. 3.50	S/. 350.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	25	S/. 4.00	S/. 100.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	10	S/. 3.80	S/. 38.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	50	S/. 12.00	S/. 600.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7971	O/C	1263	22/09/2009	CLIPS CHICOS Nº3	50	S/. 1.00	S/. 50.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
8071	O/C	1264	22/09/2009	TARJETA MAINBOARD	1	S/. 445.00	S/. 445.00	231511	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	EROMERO
8071	O/C	1264	22/09/2009	DISCO DURO DE 160 GB SATA	2	S/. 212.00	S/. 424.00	231511	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	EROMERO
8024	O/C	1265	21/09/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T634	1	S/. 1,320.00	S/. 1,320.00	231511	PEAAR SAC	GABINETE DE ASESORES	JALVAREZ
7930	O/C	1266	21/09/2009	TINTA HP 130 ML. C9374A - G	1	S/. 250.00	S/. 250.00	231511	PEAAR SAC	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	JALVAREZ
7930	O/C	1266	21/09/2009	TINTA HP 130 ML. C9403A - MK	1	S/. 250.00	S/. 250.00	231511	PEAAR SAC	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	JALVAREZ
7821	O/C	1267	23/09/2009	FOTOCOPIADORA	1	S/. 18,300.00	S/. 18,300.00	263211	COPY PLUS INTERNACIONAL S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLEUGAZ
8168	O/C	1268	23/09/2009	MAQUINA DE ANESTESIA	1	S/. 316,966.42	S/. 316,966.42	262232	MASTER MEDIC S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI
6639	O/C	1269	22/09/2009	SOFTWARE SIG	1	S/. 179,928.00	S/. 179,928.00	266132	TELEMATICA S.A.	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	EROMERO
7898	O/C	1270	22/09/2009	FOLDER MANILA A4	2	S/. 40.00	S/. 80.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	PAPEL BOND A4	10	S/. 28.00	S/. 280.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2	S/. 3.76	S/. 7.52	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	GOMA EN BARRA	8	S/. 5.20	S/. 41.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	FOTOCOPIADORA.654 (COLORES X 5) PAQUETE	3	S/. 27.45	S/. 82.35	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	NOTAS AUTOADH.680-2 1" BANDERITA	8	S/. 6.01	S/. 48.08	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	SOBRE MANILA A4	2	S/. 30.00	S/. 60.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	8	S/. 6.50	S/. 52.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10	S/. 6.50	S/. 65.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	ALMOHADILLA 4810 NEGRO	4	S/. 5.11	S/. 20.44	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT NØ 4912	4	S/. 5.11	S/. 20.44	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT NØ 4922	4	S/. 7.31	S/. 29.24	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	TINTA PARA SELLO TRODAT	2	S/. 4.80	S/. 9.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	CUADERNO DE ACTAS RAYADO 400 FOLIOS	2	S/. 20.80	S/. 41.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	PAPEL CARBON NEGRO	4	S/. 14.00	S/. 56.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	CUADERNO ESPIRAL RAYADO X 200 HOJAS	2	S/. 18.00	S/. 36.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10	S/. 2.50	S/. 25.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	FASTENER CJA X 50 UNO.	10	S/. 5.10	S/. 51.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
7898	O/C	1270	22/09/2009	GRAPAS 23/10 X 1000	6	S/. 2.70	S/. 16.20	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	AMARTIJENA
8141	O/C	1271	22/09/2009	CANTONERA DERECHA 8E4537	1	S/. 400.00	S/. 400.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA
8096	O/C	1272	23/09/2009	TONER LEXMARK T654.DN	2	S/. 1,450.00	S/. 2,900.00	231511	ONCORE S.A.C.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUT	EROMERO
7976	O/C	1273	23/09/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	732.88	S/. 9.80	S/. 7,182.22	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
7976	O/C	1273	23/09/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	2,576.55	S/. 12.96	S/. 33,392.05	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
7976	O/C	1273	23/09/2009	PETROLEO DIESEL 2	418.01	S/. 9.46	S/. 3,954.38	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
7835	O/C	1274	22/09/2009	HULA HULA DE PLASTICO	20	S/. 5.00	S/. 100.00	23199199	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	AMARTIJENA
7835	O/C	1274	22/09/2009	PELOTAS DE GIMNASIO	6	S/. 100.00	S/. 600.00	23199199	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	AMARTIJENA
7837	O/C	1275	22/09/2009	GUIARRAS DE ESTUDIO C/FUNDA	2	S/. 250.00	S/. 500.00	263261	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	AMARTIJENA
7837	O/C	1275	22/09/2009	CAJON CRIOLLO DE 40 CMS. DE ALTO, ANCHO STANDARD	2	S/. 50.00	S/. 100.00	263261	CASTRO MAYORGA PATRICIA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	AMARTIJENA
7941	O/C	1276	22/09/2009	PAPEL BOND 91 X 45 METROS DE 80 GRMS. PARA PLOTTE	5	S/. 95.00	S/. 475.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	AMARTIJENA
7941	O/C	1276	22/09/2009	CUTTER - CUCHILLA GRANDE	5	S/. 4.00	S/. 20.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	AMARTIJENA
7941	O/C	1276	22/09/2009	REGLA DE METAL DE 30 CM	6	S/. 4.40	S/. 26.40	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	AMARTIJENA
7941	O/C	1276	22/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	2	S/. 30.00	S/. 60.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	AMARTIJENA
7941	O/C	1276	22/09/2009	CLIPS CHICOS N. 3 X 100	10	S/. 1.00	S/. 10.00	231512	CASTRO MAYORGA PATRICIA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TE	AMARTIJENA
7858	O/C	1277	24/09/2009	CASACA THERMICA	100	S/. 63.00	S/. 6,300.00	231211	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7960	O/C	1278	23/09/2009	CUCHILLA 4T3009	6	S/. 739.34	S/. 4,436.04	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGI	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador
7960	O/C	1278	23/09/2009	CANTONERA DERECHA 3G8297	3	S/. 435.80	S/. 1,307.40	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGI	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	AMARTIJENA
8074	O/C	1279	23/09/2009	BUZQUIN	5	S/. 50.00	S/. 250.00	23199199	ESTRADA ECHEVARRIA SEBASTIAN	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8187	O/C	1280	24/09/2009	BOTO COMPLETO (CASACA Y PANTALON)	300	S/. 58.33	S/. 17,500.00	231211	UNIFORMS CLASS S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7871	O/C	1281	24/09/2009	AIRE ACONDICIONADO	1	S/. 3,000.00	S/. 3,000.00	263291	FAREMISA INGENIEROS SA	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	169	S/. 7.20	S/. 1,216.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	151	S/. 7.20	S/. 1,087.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	288	S/. 7.20	S/. 2,073.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTABILIDAD	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	217	S/. 7.20	S/. 1,562.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TESORERIA	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	490	S/. 7.20	S/. 3,528.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	286	S/. 7.20	S/. 2,059.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	198	S/. 7.20	S/. 1,425.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	142	S/. 7.20	S/. 1,022.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y M	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	84	S/. 7.20	S/. 604.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA I	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	79	S/. 7.20	S/. 568.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	41	S/. 7.20	S/. 295.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	63	S/. 7.20	S/. 453.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	128	S/. 7.20	S/. 921.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	256	S/. 7.20	S/. 1,843.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	162	S/. 7.20	S/. 1,166.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	59	S/. 7.20	S/. 424.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	138	S/. 7.20	S/. 993.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	210	S/. 7.20	S/. 1,512.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	72	S/. 7.20	S/. 518.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	196	S/. 7.20	S/. 1,411.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTA	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	284	S/. 7.20	S/. 2,044.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERS	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	102	S/. 7.20	S/. 734.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA RE	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	148	S/. 7.20	S/. 1,065.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	120	S/. 7.20	S/. 864.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y EN	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	162	S/. 7.20	S/. 1,166.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCT	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	112	S/. 7.20	S/. 806.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRU	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	198	S/. 7.20	S/. 1,425.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE VIAL TRANSP.COMUNICAC	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	505	S/. 7.20	S/. 3,636.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONSTRUCCION	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	165	S/. 7.20	S/. 1,188.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	58	S/. 7.20	S/. 417.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y G	EROMERO
8191	O/C	1282	25/09/2009	REFRIGERIO	59	S/. 7.20	S/. 424.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONA	EROMERO
8192	O/C	1283	25/09/2009	REFRIGERIO	259	S/. 7.20	S/. 1,864.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCT	EROMERO
7972	O/C	1284	24/09/2009	SILBATO DE POLICIA	550	S/. 4.03	S/. 2,216.50	231614	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
7972	O/C	1284	24/09/2009	PALETA DE SEÑALIZACION	550	S/. 20.90	S/. 11,495.00	231614	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	EROMERO
8104	O/C	1285	25/09/2009	LAPICERO ROJO	60	S/. 0.50	S/. 30.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8104	O/C	1285	25/09/2009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	60	S/. 0.40	S/. 24.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8104	O/C	1285	25/09/2009	LAPICERO AZUL	60	S/. 0.50	S/. 30.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8104	O/C	1285	25/09/2009	LAPIZ 2B (CAJA X 12 UNIDADES)	5	S/. 9.00	S/. 45.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8104	O/C	1285	25/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	4	S/. 30.00	S/. 120.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8104	O/C	1285	25/09/2009	BLOCK CUADRICULADO A4 X 50HJS.	56	S/. 3.50	S/. 196.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8104	O/C	1285	25/09/2009	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE HOJAS T A/4	28	S/. 10.00	S/. 280.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
8162	O/C	1286	25/09/2009	TONNER PARA IMPRESORA	1	S/. 2,100.00	S/. 2,100.00	231511	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	GOMA EN BARRA X 40 GRMS.	10	S/. 5.00	S/. 50.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	100	S/. 0.16	S/. 16.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	SOBRE MANILA T/OFICIO (25X38 CM) PQT X25 UND	13	S/. 6.83	S/. 88.79	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	200	S/. 0.50	S/. 100.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	LAPIZ TECNICO 2B	200	S/. 0.67	S/. 134.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	BOLIGRAFO TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	200	S/. 0.50	S/. 100.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	58	S/. 26.50	S/. 1,537.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	PAPEL BOND A3 DE 80 GR.	20	S/. 50.70	S/. 1,014.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO T/A4 100 HJS	40	S/. 3.95	S/. 158.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	CHINCHE CABEZA DORADA A PRESION	40	S/. 0.70	S/. 28.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	80	S/. 2.50	S/. 200.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	CLIP DE METAL JUMBO	60	S/. 0.40	S/. 24.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7901	O/C	1287	25/09/2009	LIGAS DELGADAS 1/4 LIBRA	20	S/. 2.40	S/. 48.00	231512	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	AMARTIJENA
7965	O/C	1288	25/09/2009	ARREGLO FLORAL GRANDE (FLORES FINAS)	10	S/. 325.00	S/. 3,250.00	2327113	FIOMA SAC	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	RARIAS

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador		
7965	O/C	1288	25/09/2009	ARREGLO FLORAL (PEDESTAL)	10	S/.	325.00	S/.	3,250.00	2327113	FIOMA SAC	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y	RARIAS
7900	O/C	1290	25/09/2009	AGUA MINERAL SIN GAS, EN CAJA DE 20 LITROS	36	S/.	18.00	S/.	648.00	231111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7984	O/C	1291	25/09/2009	SELLO TRODAT 4911.	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
7984	O/C	1291	25/09/2009	SELLO TRODAT 4922	2	S/.	30.00	S/.	60.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
7984	O/C	1291	25/09/2009	SELLO FECHADOR TRODAT	2	S/.	74.00	S/.	148.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
7984	O/C	1291	25/09/2009	SELLO TRODAT 4912	2	S/.	28.00	S/.	56.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
7984	O/C	1291	25/09/2009	ETIQUETA DE MARCA	140	S/.	9.80	S/.	1,372.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	BORRADOR DE LAPIZ CHICO X 30	5	S/.	8.30	S/.	41.50	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	CORRECTOR LIQUIDO	3	S/.	49.40	S/.	148.20	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	CD GRABABLE 80 MIN/700 MB	14	S/.	5.42	S/.	75.88	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	500	S/.	0.70	S/.	350.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	CALCULADORA DE MANO	6	S/.	15.00	S/.	90.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	CINTA ADHESIVA 1/2 X 36 YARDAS	12	S/.	2.50	S/.	30.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	GOMA EN BARRA	5	S/.	4.50	S/.	22.50	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	CINTA ADHESIVA 1 1/2 X 72 YRDAS	12	S/.	3.50	S/.	42.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	POST IT 75MM X 75 MM X PAQUETE DE 5	20	S/.	15.00	S/.	300.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	FOLDER DURACLIP TAMAÑO A4	100	S/.	4.20	S/.	420.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	FOLDER MANILA A4	150	S/.	1.20	S/.	180.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	BOLIGRAFO BL-VRB5 COLOR NEGRO (TINTA LIQUIDA)	50	S/.	3.80	S/.	190.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	BOLIGRAFO BL-VRB5 COLOR ROJO (TINTA LIQUIDA)	50	S/.	3.80	S/.	190.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	12	S/.	4.80	S/.	57.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	BANDEJA ACRILICA 2 PISO PARA ESCRITORIO	12	S/.	33.55	S/.	402.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O APLICATE	4	S/.	35.00	S/.	140.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	PERFORADOR MEDIANO	6	S/.	12.00	S/.	72.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	10	S/.	3.39	S/.	33.90	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	REGLA DE PLASTICO X 20 CM	24	S/.	1.40	S/.	33.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	SACAGRAPAS DE METAL	6	S/.	8.00	S/.	48.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	TIJERAS 7" MANGO PLASTICO	5	S/.	6.50	S/.	32.50	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	TINTA PARA TAMPON COLOR NEGRO - FRASCO	30	S/.	3.20	S/.	96.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	TAMPON AZUL	6	S/.	4.49	S/.	26.94	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	TINTA PARA PLUMONES X 60 ML DIVERSOS COLORES	30	S/.	9.80	S/.	294.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	TINTA PARA TAMPON AZUL FRASCO	25	S/.	3.50	S/.	87.50	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	20	S/.	3.00	S/.	60.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	PLUMONES PARA PIZARRA ACRILICA COLORES	18	S/.	39.70	S/.	714.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	50	S/.	3.80	S/.	190.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	10	S/.	2.00	S/.	20.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	30	S/.	1.00	S/.	30.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	6	S/.	5.23	S/.	31.38	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
8123	O/C	1292	25/09/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	20	S/.	4.80	S/.	96.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SCRL	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
7878	O/C	1293	28/09/2009	GASEOSA DE 03 LTS X 04 UNIDADES	12	S/.	24.00	S/.	288.00	231111	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7878	O/C	1293	28/09/2009	CHUPETINES	1,800.00	S/.	0.50	S/.	900.00	231111	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7878	O/C	1293	28/09/2009	GALLETA DE ANIMALITOS - BOLSA X 1/2 KLG	18	S/.	3.20	S/.	57.60	231111	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7878	O/C	1293	28/09/2009	GALLETA TIPO SANDWICH (PQT X 6 UND) 225 GRMS.	300	S/.	0.50	S/.	150.00	231111	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7878	O/C	1293	28/09/2009	AGUA NATURAL EN BIDON DE 20 LT.(INCLUYE BIDON)	20	S/.	17.50	S/.	350.00	231111	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7881	O/C	1294	28/09/2009	CARTUCHO P/IMPRESORA DESKJET 3820 COLOR	3	S/.	129.80	S/.	389.40	231511	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7881	O/C	1294	28/09/2009	CARTUCHO P/IMPRESORA DESKJET 3820 NEGRO	5	S/.	115.00	S/.	575.00	231511	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	FRANELA	5	S/.	14.00	S/.	70.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	VASOS DESCARTABLES 7 ONZ. X 100	5	S/.	5.00	S/.	25.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	SORBETES DE COLORES X 100 UND.	20	S/.	1.50	S/.	30.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	CEMENTO AFRICANO	10	S/.	4.00	S/.	40.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	GLOBOS Nº 2 X 100	20	S/.	3.00	S/.	60.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	GLOBOS Nº 5 X 100	10	S/.	6.00	S/.	60.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	GLOBOS Nº 9 X 100	50	S/.	10.00	S/.	500.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	GLOBOS PENCIL Nº 9 X 100	20	S/.	15.00	S/.	300.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PALITO DE CHUPETE X 50	10	S/.	1.50	S/.	15.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PINTURA CERAMICA X 30 ML - POTE	20	S/.	3.00	S/.	60.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	COTILLON PARA RECREACION	200	S/.	5.00	S/.	1,000.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	BARRUNTAS PAQUETE X 50 UNIDADES	25	S/.	40.00	S/.	1,000.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	BARRAS DE SILICONA DELGADA	300	S/.	1.00	S/.	300.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	JUEGO TWISTER	6	S/.	18.00	S/.	108.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA



# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador		
7897	O/C	1295	28/09/2009	YAXES DE PLASTICO X 100 UNID.	1	S/.	3.00	S/.	3.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	YAXES DE JEBE PARA YAXES	50	S/.	0.40	S/.	20.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	SOGAS PARA SALTAR (1.50 MTS.)	10	S/.	7.00	S/.	70.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	JUEGO YENGAY DE COLORES O TORRE DE BABEL	12	S/.	18.00	S/.	216.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PULSERA DE JEBE CON INSCRIPCION	2	S/.	400.00	S/.	800.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	JUEGO DE MESA (AJEDREZ)	6	S/.	15.00	S/.	90.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	JUEGO DE MESA (DAMAS)	6	S/.	2.00	S/.	12.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	JUEGOS DE MESA (MONOPOLIO)	6	S/.	22.00	S/.	132.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	JUEGO DE MESA (LUDO)	6	S/.	2.00	S/.	12.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PELOTA VOLEY PLASTICO	10	S/.	18.00	S/.	180.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PELOTA DE FUTBOL OFICIAL Nº 5 DE CUERO	10	S/.	45.00	S/.	450.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PELOTA DEPORTIVA PARA VOLEY	10	S/.	45.00	S/.	450.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PELOTA DE BASQUETBALL	5	S/.	25.00	S/.	125.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PELOTA DE FUTBOL Nº5	10	S/.	18.00	S/.	180.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	CAJA DE HERRAMIENTAS BASICAS PARA AUTOMOVIL	1	S/.	40.00	S/.	40.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	CD REGRAVABLE	100	S/.	1.00	S/.	100.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	BOLSAS DE BASURA X 100 UND X 140 LTS	1	S/.	43.20	S/.	43.20	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	CARTILLAS DE BINGO PAQUETE X 100, TAMAÑO MEDIO A5	5	S/.	62.50	S/.	312.50	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	ARTICULOS DIVERSOS DE TRUPAN (COFRE, CUADROS, PC	100	S/.	7.00	S/.	700.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	PAPEL DE REGALO	2	S/.	40.00	S/.	80.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	BARNIZ TRANSPARENTE	2	S/.	40.00	S/.	80.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	CORONA DE REYNA	2	S/.	6.00	S/.	12.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	BANDA PARA REINAS	2	S/.	30.00	S/.	60.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7897	O/C	1295	28/09/2009	LLAVERO CON ARGOLLA METALICA MOTIVO DE CORROSP	1	S/.	100.00	S/.	100.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7783	O/C	1296	28/09/2009	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 DN	6	S/.	660.50	S/.	3,963.00	231511	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7788	O/C	1297	28/09/2009	TELEVISOR PANTALLA LCD DE 42 "	1	S/.	4,699.00	S/.	4,699.00	263294	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7788	O/C	1297	28/09/2009	REPRODUCTOR DE DVD	1	S/.	329.00	S/.	329.00	263294	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7788	O/C	1297	28/09/2009	EQUIPO DE SONIDO	1	S/.	1,249.00	S/.	1,249.00	263294	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7824	O/C	1298	28/09/2009	TAPIZ DISEÑO MOCHICA	2	S/.	400.00	S/.	800.00	231212	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7824	O/C	1298	28/09/2009	TAPIZ DISEÑO FLORISTA	2	S/.	400.00	S/.	800.00	231212	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7824	O/C	1298	28/09/2009	TAPIZ DISEÑO TRIGAL	2	S/.	400.00	S/.	800.00	231212	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7824	O/C	1298	28/09/2009	TAPIZ DISEÑO ANDINO	1	S/.	600.00	S/.	600.00	231212	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
7823	O/C	1299	28/09/2009	LIBROS DE NORMAS LEGALES	1	S/.	540.00	S/.	540.00	2319913	MARKETING CONSULTORES S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	AMARTIJENA
8157	O/C	1300	21/09/2009	PAPEL BOND A4	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231512	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	AMARTIJENA
8157	O/C	1300	21/09/2009	CINTA MASKING TAPE 1" X 55 YARDAS	5	S/.	3.98	S/.	19.90	231512	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	AMARTIJENA
8157	O/C	1300	21/09/2009	PLUMONES GRUESOS	100	S/.	1.72	S/.	172.00	231512	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	AMARTIJENA
8156	O/C	1301	21/09/2009	SHORT DEPORTIVO	1,000.00	S/.	10.00	S/.	10,000.00	231211	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	AMARTIJENA
7829	O/C	1302	18/09/2009	CAMARAS FOTOGRAFICAS DESCARTABLES	100	S/.	5.00	S/.	500.00	23199199	FOTO DIGITAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	CINTA TEFLON DE 1/2"	15	S/.	1.50	S/.	22.50	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	CINTA AISLANTE 3M 3/4 X 20 YDS	3	S/.	2.50	S/.	7.50	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	CINTA PLOMA 2" X 60 YDS	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	CABLE Nº 14	50	S/.	1.10	S/.	55.00	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	CABLE GPT AWG Nº 16	50	S/.	1.00	S/.	50.00	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	RIEL DIN RANURADO X 60 CMS	1	S/.	6.00	S/.	6.00	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8228	O/C	1303	29/09/2009	INTERRUPTOR T/RIEL 2X63 A	2	S/.	54.00	S/.	108.00	231541	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	EROMERO
8216	O/C	1304	29/09/2009	BANCO DE MEMORIA DE 512 MB C/U DDR1-BUS 400	2	S/.	120.88	S/.	241.75	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
8216	O/C	1304	29/09/2009	LECTORA DE DVD -TIPO IDE	1	S/.	86.34	S/.	86.34	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
8216	O/C	1304	29/09/2009	TARJETA DE VIDEO 256 MB AGP	1	S/.	141.02	S/.	141.02	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
8216	O/C	1304	29/09/2009	DISCO DURO DE 160 GB SATA	1	S/.	172.68	S/.	172.68	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DE	RARIAS
7958	O/C	1305	29/09/2009	PAPEL FOTOGRAFICO	5	S/.	150.00	S/.	750.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	RARIAS
7958	O/C	1305	29/09/2009	TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET 6980	5	S/.	134.00	S/.	670.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	RARIAS
8244	O/C	1306	29/09/2009	MODULO DE EDUCACION INICIAL : ANILLOS MULTIC.,CAJI	1	S/.	1,230,696.90	S/.	1,230,696.90	263222	QUIMILABSA S.A.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
8244	O/C	1306	29/09/2009	MODULO DE EDUCACION PRIMARIA: DADOS NUMER., BASA	1	S/.	3,770,405.35	S/.	3,770,405.35	263222	QUIMILABSA S.A.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	EROMERO
8115	O/C	1307	29/09/2009	REVISTA DE COSTOS Y PRESUPUESTOS EN EDIFICACION	1	S/.	100.00	S/.	100.00	23199199	GRUPO IMAGEN EMPRESARIAL SAC	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	EROMERO
7905	O/C	1308	22/09/2009	LECHE EN TARRO	1,200.00	S/.	2.45	S/.	2,940.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI
7906	O/C	1309	22/09/2009	QUESO FRESCO	500	S/.	11.80	S/.	5,900.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI
7903	O/C	1310	22/09/2009	PAN FRANCES	#####	S/.	0.14	S/.	3,360.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI
7904	O/C	1311	22/09/2009	JAMONADA	500	S/.	8.83	S/.	4,415.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	COCOA	6	S/.	17.00	S/.	102.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	ACEITE VEGETAL	6	S/.	6.50	S/.	39.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	GGLAMARI

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador
7902	O/C	1312	22/09/2009	MANTEQUILLA X 250 GR	60	S/. 4.00	S/. 240.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	POLLO ENTERO	90	S/. 6.50	S/. 585.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	SAL DE COCINA	2	S/. 0.60	S/. 1.20	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	CANELA ENTERA	2	S/. 36.00	S/. 72.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	CLAVO DE OLOR	2	S/. 28.00	S/. 56.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	MAYONESA	6	S/. 12.00	S/. 72.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	AZUCAR RUBIA	5	S/. 75.00	S/. 375.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	AVENA	40	S/. 3.60	S/. 144.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7902	O/C	1312	22/09/2009	APIO	6	S/. 5.10	S/. 30.60	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	GGLAMARI
7918	O/C	1313	30/09/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	5	S/. 115.00	S/. 575.00	231111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7918	O/C	1313	30/09/2009	ACEITE VEGETAL	20	S/. 8.00	S/. 160.00	231111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7918	O/C	1313	30/09/2009	POLLO ENTERO	200	S/. 7.00	S/. 1,400.00	231111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7918	O/C	1313	30/09/2009	AZUCAR (SACO X 50 KG)	5	S/. 105.00	S/. 525.00	231111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7918	O/C	1313	30/09/2009	LECHE EN TARRO	900	S/. 2.60	S/. 2,340.00	231111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7812	O/C	1314	30/09/2009	MEDALLA DORADAS P/FULBITO LIBRE	36	S/. 18.90	S/. 680.40	2319914	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7812	O/C	1314	30/09/2009	MEDALLA DORADA P/VOLEY	36	S/. 18.90	S/. 680.40	2319914	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7812	O/C	1314	30/09/2009	COPA PARA TROFEO DE 20 CMS DE ALTO	15	S/. 27.60	S/. 414.00	2319914	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7819	O/C	1315	30/09/2009	CABLE MELLIZO N# 14 (ROLLO X 100 MTS )	5	S/. 50.00	S/. 250.00	231541	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7819	O/C	1315	30/09/2009	BOMBILLA DE REPUESTO	100	S/. 5.00	S/. 500.00	231541	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7819	O/C	1315	30/09/2009	LINTERNA A PILAS	8	S/. 40.00	S/. 320.00	231541	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7819	O/C	1315	30/09/2009	INTERRUPTOR	100	S/. 4.00	S/. 400.00	231541	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7819	O/C	1315	30/09/2009	TOMACORRIENTE	100	S/. 5.00	S/. 500.00	231541	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
7882	O/C	1316	30/09/2009	PLACA INTEL GVHZ D865 DVHZ COMPATIBLE CON PROCES	1	S/. 410.00	S/. 410.00	231511	CUEVA FERNANDEZ MARIA DE LOS AN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	JALVAREZ
8253	O/C	1317	30/09/2009	CHALECO	50	S/. 45.50	S/. 2,275.00	231211	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	RARIAS
8254	O/C	1318	30/09/2009	COMPUTADORA	2	S/. 3,663.00	S/. 7,326.00	263231	ESTRADA ECHEVARRIA SEBASTIAN	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	FOLDER MANILA A4	100	S/. 0.18	S/. 18.00	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	10	S/. 2.80	S/. 28.00	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR NEGRO	10	S/. 2.80	S/. 28.00	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR ROJO	10	S/. 2.80	S/. 28.00	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	PAPEL FOTOCOPIA 80 GR. T/A4	25	S/. 26.50	S/. 662.50	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 GRMS T	10	S/. 4.70	S/. 47.00	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8260	O/C	1319	30/09/2009	FASTENER C X 50	2	S/. 4.80	S/. 9.60	231512	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8259	O/C	1320	30/09/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER 1320N	2	S/. 420.00	S/. 840.00	231511	ANCHANTE MONTOYA JUAN MARIO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUC	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	36	S/. 4.50	S/. 162.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	12	S/. 6.00	S/. 72.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	SOBRE MANILA A4	3	S/. 30.00	S/. 90.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	SOBRE MANILA OFICIO	3	S/. 32.00	S/. 96.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	FOLDER A-4 MANILA	3	S/. 25.00	S/. 75.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	3	S/. 28.00	S/. 84.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2	S/. 27.00	S/. 54.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8243	O/C	1321	30/09/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	25	S/. 2.60	S/. 65.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLAD	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
8055	O/C	1322	30/09/2009	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	7	S/. 2.50	S/. 17.50	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	FOLDER MANILA A4	200	S/. 0.18	S/. 36.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	LAPIZ MONGOL CAJA X 12	24	S/. 0.49	S/. 11.76	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	ANILLO DE PLASTICO 1 1/2"	15	S/. 0.86	S/. 12.90	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	ANILLO DE PLASTICO 9/16"	24	S/. 0.24	S/. 5.76	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	100	S/. 0.26	S/. 26.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	ALCOHOL RECT. 96 1 LITRO	1	S/. 5.60	S/. 5.60	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CINTA ADHESIVA 1/2 X 72 YARDAS	5	S/. 1.26	S/. 6.30	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	GOMA EN BARRA	5	S/. 4.88	S/. 24.40	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	POST IT/PAQUETE DE 100 HOJITAS	10	S/. 2.92	S/. 29.20	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	21	S/. 4.28	S/. 89.88	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	SOBRE MANILA OFICIO	25	S/. 0.17	S/. 4.25	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	SOBRE MANILA A4 PQTE. X 50	150	S/. 0.15	S/. 22.50	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10	S/. 1.89	S/. 18.90	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	BORRADOR BLANCO GRANDE	4	S/. 0.49	S/. 1.96	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CORTAPAPEL DE METAL	2	S/. 0.86	S/. 1.72	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	SACAGRAPAS DE METAL	5	S/. 1.15	S/. 5.75	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	FECHADOR TRODAT	1	S/. 25.65	S/. 25.65	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	5	S/. 1.65	S/. 8.25	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador
8055	O/C	1322	30/09/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR NEGRO	5	S/. 1.65	S/. 8.25	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR ROJO	5	S/. 1.65	S/. 8.25	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	PLUMON RESALTADOR N. 48 NARANJA	7	S/. 1.97	S/. 13.79	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	10	S/. 1.97	S/. 19.70	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	LAPICERO PUNTA FINA BPS-GP AZUL	10	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	LAPICERO PUNTA FINA BPS-GP NEGRO	15	S/. 2.00	S/. 30.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA AZUL	15	S/. 3.02	S/. 45.30	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	SELLO FECHADOR TRODAT	1	S/. 6.31	S/. 6.31	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CUADERNO DE CARGO X 100 HOJAS	4	S/. 2.43	S/. 9.72	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	PAPEL BOND T/A-4 75 GR.	25	S/. 24.38	S/. 609.50	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	PAPEL CARBON NEGRO	1	S/. 14.00	S/. 14.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CUADERNO CUADRICULADO T/A4 X 100 HJS	6	S/. 2.16	S/. 12.96	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	14	S/. 0.74	S/. 10.36	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	6	S/. 2.27	S/. 13.62	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	6	S/. 1.54	S/. 9.24	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	15	S/. 1.50	S/. 22.50	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8055	O/C	1322	30/09/2009	CARTUCHO P/IMPRESORA ART JET 22 COLOR	2	S/. 269.50	S/. 539.00	231512	CRUZ ARCE ERICA MELINA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JALVAREZ
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL CALLAO	264	S/. 0.50	S/. 132.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL COMERCIO ( DOMINGO )	20	S/. 3.50	S/. 70.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL COMERCIO ( L - S )	242	S/. 2.00	S/. 484.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL PERUANO (DOMINGO)	630	S/. 2.00	S/. 1,260.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL CHINO	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO PERU 21	60	S/. 0.70	S/. 42.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	52	S/. 1.50	S/. 78.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EXPRESO ( DOMINGO )	8	S/. 2.00	S/. 16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO LA REPUBLICA ( L - S )	78	S/. 1.00	S/. 78.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	12	S/. 2.00	S/. 24.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	REVISTA CARETAS	24	S/. 12.00	S/. 288.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL COMERCIO SABADO	20	S/. 2.50	S/. 50.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO CORREO	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO GESTION	44	S/. 1.50	S/. 66.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO AJA	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	REVISTA GENTE	4	S/. 5.00	S/. 20.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO LIBERO	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO LA RAZON	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EXTRA	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO TROME	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO DEL PAIS	44	S/. 0.50	S/. 22.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL MEN	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO LA PRIMERA	60	S/. 1.00	S/. 60.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	REVISTA ETIQUETA NEGRA	5	S/. 3.50	S/. 17.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL BOCON	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO TODO SPORT	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	60	S/. 0.50	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8245	O/C	1323	30/09/2009	DIARIO EL SOL	44	S/. 1.00	S/. 44.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
8222	O/C	1324	30/09/2009	SEMILLA DE LECHUGA(SOBRE DE 30 GR)	1	S/. 60.00	S/. 60.00	231521	UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA I	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	RARIAS
8222	O/C	1324	30/09/2009	SEMILLA DE RABANITO(SOBRE DE 30 GR)	1	S/. 60.00	S/. 60.00	231521	UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA I	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	RARIAS
8222	O/C	1324	30/09/2009	SEMILLA DE TOMATE(SOBRE DE 15 GR)	1	S/. 30.00	S/. 30.00	231521	UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA I	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	RARIAS
8222	O/C	1324	30/09/2009	SEMILLA DE ACELGA(SOBRE DE 30 GR)	1	S/. 60.00	S/. 60.00	231521	UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA I	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	RARIAS
8222	O/C	1324	30/09/2009	TRAMPAS AMARILLAS (PAQUETE 12 LAMINAS)	4	S/. 5.95	S/. 23.80	231521	UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA I	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	RARIAS
8221	O/C	1325	30/09/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	30	S/. 2.00	S/. 60.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA SRLTDA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCTOS	RARIAS
8101	O/C	1326	30/09/2009	BALONES DE CUERO N° 4	200	S/. 30.20	S/. 6,040.00	2319199	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JPRIALE
8101	O/C	1326	30/09/2009	CONOS DE SEÑALIZACION	36	S/. 18.83	S/. 677.88	2319199	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JPRIALE
8101	O/C	1326	30/09/2009	PLATILLOS DE SEÑALIZACION	40	S/. 21.30	S/. 852.00	2319199	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JPRIALE
8101	O/C	1326	30/09/2009	ESTACAS DE MADERA	18	S/. 201.00	S/. 3,618.00	2319199	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JPRIALE
8101	O/C	1326	30/09/2009	VALLAS GRADUABLES	10	S/. 350.40	S/. 3,504.00	2319199	ZELAYA PACHECO ZAYDA MILENA	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	JPRIALE
8194	O/C	1327	30/09/2009	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE	80	S/. 1.50	S/. 120.00	231211	YAÑE GAMONAL JUAN BERCHAMANS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	RARIAS
8194	O/C	1327	30/09/2009	CASCO BLANCO CON LOGO DE SEGURIDAD	80	S/. 28.00	S/. 2,240.00	231211	YAÑE GAMONAL JUAN BERCHAMANS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	RARIAS
8194	O/C	1327	30/09/2009	CASCO DE PROTECCION	6	S/. 25.00	S/. 150.00	231211	YAÑE GAMONAL JUAN BERCHAMANS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO	RARIAS

# Gobierno Regional del Callao

## Compras 3er Trimestre

Nº Reque	Tipo	Nº Orden	Fec Ord	Artículo	Cant	Precio	Monto	Partida	Proveedor	Oficina	Comprador
8194	O/C	1327	30/09/2009	GUANTES DE CUERO REFORZADO	80	S/. 9.50	S/. 760.00	231211	YAÑE GAMONAL JUAN BERCHAMANS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8194	O/C	1327	30/09/2009	CINTURON DE TRABAJO	20	S/. 28.00	S/. 560.00	231211	YAÑE GAMONAL JUAN BERCHAMANS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
7629	O/C	1328	29/09/2009	TALADRO ELECTRICO DE 1/2"	8	S/. 300.00	S/. 2,400.00	2319911	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
7629	O/C	1328	29/09/2009	COMPRESORA MEDIANA CON ACCESORIOS	2	S/. 560.00	S/. 1,120.00	2319911	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	MSATAN
8208	O/C	1329	30/09/2009	ZAPAPICO	30	S/. 20.00	S/. 600.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8208	O/C	1329	30/09/2009	CARRETILLA (BUGUI)	21	S/. 150.00	S/. 3,150.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8208	O/C	1329	30/09/2009	RASTRILLOS	25	S/. 19.00	S/. 475.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8208	O/C	1329	30/09/2009	LAMPA CUCHARA CON MANGO	55	S/. 30.00	S/. 1,650.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8208	O/C	1329	30/09/2009	BARRETA	5	S/. 30.00	S/. 150.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8208	O/C	1329	30/09/2009	MARTILLO	34	S/. 15.00	S/. 510.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8208	O/C	1329	30/09/2009	ALICATE	30	S/. 20.00	S/. 600.00	2319911	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8197	O/C	1330	30/09/2009	MONITOR 17"	1	S/. 575.00	S/. 575.00	263211	INGESYS S.A.C	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
8190	O/C	1331	30/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10	S/. 31.50	S/. 315.00	231512	INGESYS S.A.C	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
8193	O/C	1332	30/09/2009	TONNER PARA IMPRESORA	2	S/. 780.00	S/. 1,560.00	231511	INGESYS S.A.C	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
8209	O/C	1333	30/09/2009	CLAVO CON CABEZA DE 2 1/2", 3", 4"	300	S/. 7.50	S/. 2,250.00	2311111	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8209	O/C	1333	30/09/2009	CLAVOS DE CEMENTO	500	S/. 0.30	S/. 150.00	2311111	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8209	O/C	1333	30/09/2009	CLAVOS PARA MADERA 1 1/2"	1,000.00	S/. 7.50	S/. 7,500.00	2311111	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8210	O/C	1334	30/09/2009	CINTA ADHESIVA	2	S/. 1.80	S/. 3.60	231512	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8210	O/C	1334	30/09/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	12	S/. 3.20	S/. 38.40	231512	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8210	O/C	1334	30/09/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	2	S/. 31.50	S/. 63.00	231512	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8210	O/C	1334	30/09/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	4	S/. 29.77	S/. 119.08	231512	KYARA'S E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8029	O/C	1335	21/09/2009	BEBIDAS REHIDRATANTES	2,100.00	S/. 5.00	S/. 10,500.00	231111	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	GGLEUGAZ
8256	O/C	1336	30/09/2009	FRAZADA DE 1 1/2 PLAZA	200	S/. 52.50	S/. 10,500.00	23199199	MORALES VEGA MIGUEL ANGEL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLL	RARIAS
8030	O/C	1337	30/09/2009	VASOS DESCARTABLES	10	S/. 40.00	S/. 400.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTU	JIZQUIERDO
8277	O/C	1338	30/09/2009	KIT DE EMBRAGUE DE VENTILADOR	1	S/. 3,400.00	S/. 3,400.00	231611	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
8277	O/C	1338	30/09/2009	HOJAS DE MUELLE DELANTERO 1RA T-300	4	S/. 850.00	S/. 3,400.00	231611	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
8277	O/C	1338	30/09/2009	HOJA DE MUELLE DELANTERO Nº 2	1	S/. 1,200.00	S/. 1,200.00	231611	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	RARIAS
8276	O/C	1339	30/09/2009	PERNO DE SPROCKETS	40	S/. 4.70	S/. 188.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	BOLT/PERNO	64	S/. 8.30	S/. 531.20	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	CANTONERA DERECHA	2	S/. 610.00	S/. 1,220.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	CANTONERA IZQUIERDA	2	S/. 610.00	S/. 1,220.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	TUERCAS	64	S/. 4.30	S/. 275.20	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	TUERCA DE ZAPATA 9W-3361	400	S/. 4.50	S/. 1,800.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	RODILLOS C/PIN PASADOR	2	S/. 1,400.00	S/. 2,800.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO
8276	O/C	1339	30/09/2009	PERNO DE ZAPATA	300	S/. 8.00	S/. 2,400.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y V	EROMERO

**S/. 6,426,884.92**